promocionais, reportagens, entrevistas, atos e notícias de
interesse público e caráter educativo cultural, informativo
ou  de  orientação  social,  para  o  Município  de  Valentim
Gentil/SP

Objeto do Termo Aditivo: Prorrogação contratual
Assinatura: 28/04/2022
Valor acrescido: R$ 54.177,60 (Cinquenta e quatro mil,

cento e setenta e sete reais e sessenta centavos).
Fundamento: Artigo 57, inciso II, da Lei 8.666/93
Valentim Gentil, 28 de abril de 2022.
Adilson Jesus Perez Segura
Prefeito Municipal

...........................................................................................................

[...]

serviços  de  castração,  internação,  curativos,  consultas,
cirurgias de animais de rua das espécies canina e felina,

amos  os  sexos,  executado  por  profissional  especializado
(médico  veterinário)

Objeto do Termo Aditivo: Prorrogação contratual
Assinatura: 25/04/2022
Valor  acrescido:  R$  71.230,82  (Setenta  e  um  mil,

duzentos e trinta reais e oitenta e dois centavos).
Fundamento: Artigo 57, inciso II, da Lei 8.666/93
Valentim Gentil, 25 de abril de 2022.
Adilson Jesus Perez Segura
Prefeito Municipal

...........................................................................................................